Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

terça-feira, 7 de junho de 2016 Ano III - Edição nº 00246 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE0130D805812AE90BE3C51E572FF036

terça-feira, 7 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00246 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• DECRETO N° 0000009/2016,01 de junho de 2016 - Abre Crédito Suplementar no valor total de: R$ 5.000,00 (cinco mil reais), para os fins

que se especifica e da outras providências

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE0130D805812AE90BE3C51E572FF036

terça-feira, 7 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00246 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Decreto

MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES
PREFEITURA MUNICIPAL CÂNDIDO SALES
BAHIA
13.857.123/0001-95
Decreto N° 0000009/2016
JUNHO/2016

DECRETO N° 0000009/2016,01 de junho de 2016

Abre Crédito Suplemenlar no valor total de: R$ 5.000,00
(cinco mil reais), para os fins que se especifica e da outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, conslitucionais e de acordo com o que lhe confere a lei Municipal em vigor,

Deereta:

Artigo l o. - Fica aberto credito suplementar as seguintes Dotações Orçamentarias;

Dotações Suplementadas

m í \ SECRETARIA MUN. DE CULTURA, TURISMO, DF.SPORTO E LAZER
2.036 - INCENTIVO AO ESPORTE

4490510.0000 - ORRAS E INSTALAÇÕES

Total do Projeto/Atividade
lotai da Unidade

Fonte: 010000 5.000,00

5.000,00
5.1100.00

Total 5.0WU10

Artigo 2o. - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o artigo 43 parágrafo l o. da Lei Federal
No. 4.320/64,

Dotações Anuladas

0311 - SECRETARIA MUN. DE CULTURA, TURISMO, DESPORTO E LAZER
2.040 - EVENTOS ESPORTIVOS NA ESCOLA

33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Total do Projeto/Atividade

lotai da 1'nidade

Fonte: 010000 5.000,00

5.000,00
S.000.00

Tolal 5.000,00

Artigo 3o. - Revogada iis cm contrário . o presente decreto entra em vigor na dala se sua puhlicagjkx

Hélio FE
prefe

'oreira

HEL1WFORTUNATO PKKE1RA
/ PREFEITO
CPF 635 723 g«-M

l
E&l. t 'amabilidade Pública Eletrônica [S/ 1'àgina I de l E&L Prothiçfas de Software LIDA

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE0130D805812AE90BE3C51E572FF036

		2016-06-07T16:56:04-0300